



U.P. RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.
Anpara Thermal power project
E-Tender Notice

1. E-Tender Notice No.: ANP/A/BMD1/6000003040, Online e-Bids are invited for the work of "Complete cleaning, collection of garbage, rubbish, ash, coal dust etc. of boiler area of 3x210MW, ATPS Anpara." E-Tender Has been uploaded on 16.08.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 33,13,538.00 only, Period: 24 months, E.M.D cost: Rs. 39,800.00, Last date of Tender: 08.09.2023 at 18:00 Hrs.
2. E-Tender Notice No.: 08/BMD-II/BTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Routine maintenance work of milling system of unit 4 & 5 of 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 12.08.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 63,19,246.00 only, Period: 24 months, E.M.D cost: Rs. 80,000.00, Last date of Tender: 05.09.2023 at 16:00 Hrs.
3. E-Tender Notice No.: 11/AHD/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Operation, cleaning, oiling & minor preventive maintenance of machines at central mechanical workshop of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 17.08.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 18,20,000.00 only, Period: 24 Months, E.M.D cost: Rs. 36,000.00, Last date of Tender: 11.09.2023 at 10:00 Hrs.
4. E-Tender Notice No.: N-ANPB/BMD1/6000003077, Online e-Bids are invited for the "Repairing of Sec APH main drive reduction gear unit of 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 17.08.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 13,45,000.00 only, Period: One Year, E.M.D cost: Rs. 13500.00, Last date of Tender: 23.09.2023 at 18:00 Hrs.
5. E-Tender Notice No.: 41/PD-II/DTPS/CF-56/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Supply of screen plate of primary crusher for ATPS Anpara." E-Tender Has been uploaded on 17.08.2023 or after on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 26,62,400.00 only, E.M.D cost: Rs. 28,000.00, Last date of Tender: 11.09.2023 at 16:00 Hrs.
6. E-Tender Notice No.: N-ANP/B/EMD3/6000002894, Online e-Bids are invited for the work of "Maintenance of G-1, 2&5 bay in 400KV Anpara switchyard." E-Tender Has been uploaded on 17.08.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 5,97,000.00 only, Period: One Year, E.M.D cost: Rs. 12,000.00, Last date of Tender: 15.09.2023 at 17:00 Hrs.

7. E-Tender Notice No.: 14/EMD-II/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the work of "overhauling of GE make 0.4 KV M-pact air circuit breaker of unit#2 of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 17.08.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 9,25,100.00 only, Period: 45 Days, E.M.D cost: Rs. 18,500.00, Last date of Tender: 15.09.2023 at 16:00 Hrs.
8. E-Tender Notice No.: 02/CMD-I/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the work of "White washing/painting etc. work in CIST Colony, A.B&DTPS buildings, CHP area A',B'&DTPS, Anpara sonebhadra." E-Tender Has been uploaded on 16.08.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 56,59,570.60 only, Period: 24 Months, E.M.D cost: Rs. 1,13,000.00, Last date of Tender: 06.09.2023 at 16:00 Hrs.
9. E-Tender Notice No.: N-ANP/B/EMD1/6000002687, Online e-Bids are invited for the work of "Painting works of UATs, CWT-3, SAT-4. Excitation Transformer, IBP, generator & its auxiliaries etc. of unit no.5 of 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 17.08.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 3,55,000.00 only, Period: 01 Year, E.M.D cost: Rs. 7,000.00, Last date of Tender: 12.09.2023 at 13:00 Hrs.
10. E-Tender Notice No.: 07/BMD-II/DTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Routine/preventive/breakdown maintenance of mill reject Handling system & cleaning of areas related to BMD-II of unit-6 and 7 of 2x500MW, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 18.08.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 77,25,000.00 only, Period: 02 Years, E.M.D cost: Rs. 77,000.00, Last date of Tender: 15.09.2023 at 18:00 Hrs.
11. Short Term E-Tender Notice No.: 16/CMD-III/ATP/2023-24, Online e-Bids are invited for the work of "Topographical survey of low lying area in Tola Dakahiya and vill. Pipri-Sonwani, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 18.08.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 1,42,500.00 only, Period: 01 Month, E.M.D cost: Rs. 2800.00, Last date of Tender: 11.09.2023 at 16:00 Hrs.
12. E-Tender No. 52/PD-II/ABTPS/CF-96/2023-24, Online e-bids are invited for the Supply of various type of V-Belts ATP Anpara. E-Tender has been uploaded on 22.08.2023 <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost of Material is Rs. 778116.00 only. EMD Cost Rs. 8,000.00, Last date and Time for submission 07.09.2023 at 16:00 Hrs.
13. Short Term E-Tender No. 46/CF-66/PD-I/ABTPS/2023-24. Online e-bids are invited for the "Supply of Guide and flexible pipes of Burner system for

2x500MW, BTPS, Anpara. E-Tender has been uploaded on 22.08.2023
<http://etender.up.nic.in>. Estimated cost of Material is Rs. 1,68,260.00 only. EMD
Cost Rs. 2,000.00, Last date and Time for submission 01.09.2023 at 14:00 Hrs.

14. Short Term E-Tender Notice No.: 11/EMD-I/DTPS/2023-24, Online e-
Bids are invited for the "Unloading of 500MW TG Stator at 2x500MW Anpara
DTPS, ATP, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 22.08.2023 on
<http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 4,45,000.00 only, Period: 12
Months, E.M.D cost: Rs. 9,000.00, Last date of Tender: 06.09.2023 at 16:00
Hrs.

15. E-Tender Notice No.: T-02/TD-II/ATP/2023-24, Online e-Bids are invited
for the work of "Two shift/day operation of various Hydra/crane (14 Ton, 23-
Ton, 25-Ton, 40 Ton, 100 Ton, 150 Ton etc.), Under cab and JCB (Robot-135)
in ATP, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 21.08.2023 on
<http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 19,81,010.00 only, Period: 24
Months, E.M.D cost: Rs. 20000.00, Last date of Tender: 21.09.2023 at 12:00
Hrs.

16. Short Term E-Tender Notice No.: 10/EMD-I/DTPS/2023-24, Online e-
Bids are invited for the "Hydrostatic stretch test of hydrogen & Nitrogen gas
cylinders." E-Tender Has been uploaded on 22.08.2023 on
<http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 2,80,000.00 only, Period: 12
Months, E.M.D cost: Rs. 5,600.00, Last date of Tender: 06.09.2023 at 16:00
Hrs.

Total quality of work/supply, Tender specification and other term & condition is as per tender document available on the E-tender portal.
Concerned Officer reserves the right to cancel the e-bids without assigning any reason. Corrigendum, Addendum, Extension if any shall be uploaded
only on the above website. Bidders are advised to visit the website regularly for updated information from time to time.

AM/1
22-8-22



उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि०

अनपरा तापीय परियोजना

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

- ई-निविदा सूचना सं०:** ANP/A/BMD1/6000003040, 3X210 मे०वा०, अताप अनपरा की तीनों इकाईयों के ब्वायलर क्षेत्र आदि की सफाई, गारबेज, रबिश, राख, कोल डस्ट इत्यादि के निस्तारण के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 16.08.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 33,13,538.00 मात्र। अवधि: 24 माह। धरोहर धनराशि: रू० 39,800.00 ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 08.09.2023 (18:00 बजे तक)।
- ई-निविदा सूचना सं०:** 08/बी०एम०डी०-2/बताप/2023-24, के अधीन 2X500 मे०वा० क्षमता वाली अनपरा 'ब' तापीय परियोजना की इकाई सं० 4 एवं 5 की मिलिंग सिस्टम के रूटीन मेन्टेनेन्स के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 12.08.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 63,19,246.00 मात्र। अवधि: 24 माह। धरोहर धनराशि: रू० 80,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 05.09.2023 (16:00 बजे तक)।
- ई-निविदा सूचना सं०:** 11/रा०सं०ख०/अताप/2023-24, 3X210 मे०वा० अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के ऑपरेशन, क्लीनिंग, ऑयलिंग एवं माइनर प्रेवेंटिव मेन्टेनेन्स ऑफ मॅशिनस ऐट सेन्ट्रल मेकेनिकल वर्कशाप ऑफ 3X210 मे०वा० अताप, अनपरा हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 17.08.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 18,20,000.00 मात्र। अवधि: 24 माह। धरोहर धनराशि: रू० 36,000.00 ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 11.09.2023 (10:00 बजे तक)।
- ई-निविदा सूचना सं०:** N-ANPB/BMD1/6000003077, 2X500 मे०वा० 'ब' तापीय परियोजना अनपरा सेकण्डरी ए०पी०एच० के मेन ड्राइव रिडक्शन गेयर यूनिट के मरम्मत के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 17.08.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 13,45,000.00 मात्र। अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रू० 13,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 23.09.2023 (18:00 बजे तक)।
- ई-निविदा सूचना सं०:** 41/क०खं०-2/दताप/के०फा०-56/2023-24, अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के लिए Screen plate of primary crusher की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 17.08.2023 को या उससे बाद प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 26,62,400.00 मात्र। धरोहर धनराशि: रू० 28,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 11.09.2023 (16:00 बजे तक)।
- ई-निविदा सूचना सं०:** N-ANP/B/EMD3/6000002894, 400 के०वी० 'ब' तापीय परियोजना के लिए 1.2 एवं 5 वे अनुरक्षण के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे

<http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 17.08.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 5,97,000.00 मात्र। अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹ 12,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 15.09.2023 (17:00 बजे तक)।

7. ई-निविदा सूचना सं: 14/वि0अ0ख0-2/'अ'ताप/2023-24, 3X210 मे0वा0, 'अ' ताप विद्युत गृह की इकाई संख्या-2 में स्थापित जी0ई0 मेक 0.4 के0वी0 एम-पैकट एयर सर्किट ब्रेकर की ओवरहालिंग के कार्य के सम्पादन हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 17.08.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 9,25,100.00 मात्र। अवधि: 45 दिन। धरोहर धनराशि: ₹ 18,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 15.09.2023 (16:00 बजे तक)।

8. ई-निविदा सूचना सं: 02/जा0अनु0ख0-2/अताप/2023-24, अनपरा तापीय परियोजना पर दो वर्ष हेतु 'अ', 'ब', 'द' ताप विद्युत गृह, कोयला परिचालन क्षेत्र सहित एच0 टाइप आफिस शेड तथा के0ओ0सु0व0 कालोनी स्थित भवनों के पुताई/पेंटिंग/डिस्टेम्परिंग/पालिशिंग इत्यादि के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 18.08.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 56,59,570.00 मात्र। अवधि: 24 माह। धरोहर धनराशि: ₹ 1,13,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 06.09.2023 (16:00 बजे तक)।

9. ई-निविदा सूचना सं: N-ANP/B/EMD1/6000002687, 2X500 मे0वा0 'ब' ताप विद्युत गृह के इकाई संख्या 5 के यूनिट आकजीलियरी ट्रान्सफार्मर इक्साईटेशन ट्रान्सफार्मर, स्टेशन ट्रान्सफार्मर, सी0डब्ल्यू ट्रान्सफार्मर-3, आईपी0बी0, जनरेटर एवं आकजीलियरीज इत्यादि के पेंटिंग कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 17.08.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 3,55,000.00 मात्र। अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹ 7,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 12.09.2023 (13:00 बजे तक)।

10. ई-निविदा सूचना सं: 07/बी0एम0डी0-2/डी0टी0पी0एस0/2023-24, 2X500 मे0वा0, 'द'ताप परियोजना, अनपरा की इकाई संख्या 06 एवं 07 में ब्यालर अनुरक्षण खण्ड-2 के अंतर्गत मिल रिजेक्ट हैडलिंग सिस्टम के रूटीन/प्रिवेन्टिव/ब्रेकडाउन अनुरक्षण एवं सम्बन्धित क्षेत्र के सफाई के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 18.08.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 77,25,000.00 मात्र। अवधि: 24 माह। धरोहर धनराशि: ₹ 77,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 15.09.2023 (18:00 बजे तक)।

11. अल्पकालिक खुली ई-निविदा सूचना सं: 16/जा0अनु0ख0-3/अताप/2023-24, अनपरा तापीय परियोजना के निकट टोला-डकहिया एवं ग्राम-पिपरी सोनवानी स्थित निचले तल के क्षेत्र का टोपोग्राफिकल सर्वेक्षण करने के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 18.08.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 2,500.00 मात्र। अवधि: 01 माह। धरोहर धनराशि: ₹ 2800.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 11.09.2023 (16:00 बजे तक)।

12. ई-निविदा संख्या: 52/क्र0ख0-2/ 'अ' ता0प0/के0फा0-96/2023-24- अनपरा ता0प0 विद्युत गृह के विभिन्न प्रकार के वी0 बेल्ट की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है, जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक **22.08.2023** को प्रकाशित किया गया है। सामग्री की अनुमानित लागत रू0 7,78,116.00 है। धरोहर राशि रू0 8,000.00, ऑनलाइन भरने की अन्तिम तिथि दिनांक **07.09.2023** अपराहन 16:00 बजे।

13. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं0: 46/सी0एफ0-66/क0ख0-1/अबताप/2023-24, 2x500 मे0वा0 अनपरा ब' तापीय परियोजना के लिए Burner system हेतु Guide and flexible pipes की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **22.08.2023** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 1,68,260.00 मात्र। धरोहर धनराशि: रू0 2,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **01.09.2023** (14:00 बजे तक)।

14. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं0: 11/वि0अनु0ख0-प्रथम/दताप/2023-24, अनपरा ताप विद्युत गृह के अनपरा द तापीय परियोजना में 500 मे0वा0 जेनरेटर स्टेटर के अनलोडिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **22.08.2023** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 4,45,000.00 मात्र। अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रू0 9,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **06.09.2023** (16:00 बजे तक)।

15. ई-निविदा सूचना सं0: 02/परि0ख0-2/2023-24, 2630 मे0वा0 क्षमता वाली अनपरा तापीय परियोजना में 14 टन, 23 टन, 25 टन, 40 टन, 100 टन, 150 टन क्षमता वाली हाइड्रॉ/केन, अन्डर कैब एवं जे0सी0बी0 (भारी वाहन) को दो पालियों/दिन में संचालन के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **21.08.2023** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 19,81,010.00 मात्र। अवधि: 24 माह। धरोहर धनराशि: रू0 20,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **21.09.2023** (12:00 बजे तक)।

16. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं0: 10/वि0अनु0ख0-प्रथम/दताप/2023-24, हाइड्रोजन एवं नाइट्रोजन गैस सिलेन्डर हाइड्रोस्टैटिक स्टेच टेस्ट के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **22.08.2023** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 2,80,000.00 मात्र। अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रू0 5,600.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **06.09.2023** (16:00 बजे तक)।

कार्य/आपूर्ति की कुल मात्रा, निविदा विशिष्टिकरण व अन्य नियम एवं शर्तों ई-निविदा पोर्टल पर उपलब्ध है। सम्बन्धित अधिकारी को बिना कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार होगा। निर्धारित तिथि के विस्तार तथा शुद्धि पत्र से सम्बन्धित सूचना यदि कोई होगी तो केवल वेबसाइट पर डाली जायेगी अतः स्वयं को अपडेट रखने के लिए उपरोक्त वेबसाइट को नियमित देखते रहना चाहिए।

[Handwritten Signature] 22-8-23